שטחי יישובים ישראליים וכן שטחי בסיסים ו/או עמדות צה"ל בתחום
האוטונומיה )שטחים המכונים "B" ו-"C"( ייחשבו כשטחים מוחזקים לצורך פוליסה זו, אלא

אם צוין אחרת ברשימה.
מבלי לגרוע מהאמור לעיל, פוליסה זו תחול גם בתחומי האזורים כמשמעותם בחוק יישום

חוזה השלום בין מדינת ישראל לבין הממלכה הירדנית ההאשמית, התשנ"ה-1995.

חלק רביעי - תנאים כלליים לכל חלקי הפוליסה
פוליסה זו, הרשימה, המפרט וכל מסמך אחר המצורפים לה ייקראו כחוזה אחד, וכל מילה או
ביטוי שיוחסה להם משמעות בכל חלק של הפוליסה או של הרשימה או של המפרט, תהיה להם

אותה משמעות המיוחדת בכל מקום שבו הם מופיעים.
תחולת החוק. 1

על פוליסה זו חלות הוראות ההסדר התחיקתי, לרבות הוראות חוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981,.

דין ושיפוט ישראלי. 2
על כל תביעה לפי פוליסה זו יחול הדין הישראלי בלבד, ולבית המשפט הישראלי תהיה סמכות
שיפוט בלעדית בכל חילוקי הדעות הנובעים ממנה. החברה לא תפצה וגם או לא תשפה את
המבוטח בגין החלטה שנתנה סמכות שיפוט אחרת שמקום מושבה מחוץ לתחום מדינת ישראל.

אמצעים להקלת סיכון המבטח.

5.3
להתאמה, לא יהיה בפוליסה זו או בחידושה או בביטולה משום ויתור על ביצוע

התאמה לגבי תקופת ביטוח כלשהי שקדמה לתקופת הביטוח בפוליסה זו.
לא שולמו דמי הביטוח במועדים המוסכמים, יישא הסכום שבפיגור אף ריבית . 5.4

כמשמעותה בחוק פסיקת ריבית והצמדה, תשכ"א-1961, )להלן: "הריבית שבפיגור"(
מן היום שבו החל הפיגור ועד ליום פירעון מלוא הסכום שבפיגור. יובהר כי אם

הריבית נקבעה בדין, תחול הריבית שנקבעה בדין.
לא שולם הסכום שבפיגור במועד שנקבע )כאמור לעיל( ואף לא בתוך 15 ימים . 5.5

לאחר שהמבטח דרש זאת בכתב מן המבוטח, המבטח רשאי לפעול על פי האמור
בתנאֵי משנה 5.6 עד 5.7 )כולל( להלן.

13
לא ענה המבוטח תשובות מלאות וכנות או לא גילה למבטח עניין שיש בו כדי להשפיע . 13.1

על נכונותו של מבטח סביר לכרות את החוזה בכלל או לכרותו בתנאים שבו )להלן:
"עניין מהותי"(, יהיה המבטח רשאי לבטל את הפוליסה או להקטין את היקף חבותו

על-פי הוראות חוק חוזה ביטוח התשמ"א-1981 )להלן: "חוק חוזה הביטוח"(.
עוד לעניין מהותי, הוא עניין ששאלה לגביו הוצגה בהצעת הביטוח וגם או מידע . 13.2

בכל מסמך אחר שהוגש למבטח, בין אם לגבי פוליסה זו ובין אחרת.
הסתרה בכוונת מרמה מצד המבוטח של עניין שהוא ידע כי הוא עניין מהותי, דינה . 13.3

כדין מתן תשובה שאינה מלאה וכנה.